АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________________ №_______
О внесении изменений в постановление администрации Липовского муниципального образования от 20.12.2019 г. № 77 «Об утверждении требований к технологическим программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальным сайтом Липовского муниципального образования»

                   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Липовского муниципального образования, на основании экспертного заключения Правого Управления Правительства Саратовской области от 10.01.2020 г.
№ 10-09-05/40,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Липовского муниципального образования от 20.12.2019 г. № 77 «Об утверждении требований к технологическим программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальным сайтом Липовского муниципального образования» следующее изменение:

- пункт 4 постановления изложить в новой редакции

«Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Липовского

муниципального образования                                                        Н.Н.Еремин